

## Thompson Invest ApS

Søndersøvej 184

5462 Morud

CVR-nr. 38625470

## Årsrapport 2023/24

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-11-2024

---

Nicholas Thompson  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**Thompson Invest ApS**

## **Ledelsespåtegning**

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-05-2023 - 30-04-2024 for Thompson Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30-04-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-05-2023 - 30-04-2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Morud, den 15-11-2024

### **Direktion**

Nicholas Thompson  
Direktør

**Thompson Invest ApS**

## **Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab**

### **Til den daglige ledelse i Thompson Invest ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for Thompson Invest ApS for regnskabsåret 01-05-2023 - 30-04-2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vissenbjerg, den 15-11-2024

**TJEK Revision & Rådgivning**  
**Godkendt Revisionsaktieselskab**  
CVR-nr. 36563877

Karen Helle Østergaard Jensen  
Registreret revisor  
mne16306

## Thompson Invest ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Thompson Invest ApS Søndersøvej 184 5462 Morud
CVR-nr.	38625470
Stiftelsesdato	08-05-2017
Regnskabsår	01-05-2023 - 30-04-2024
<b>Direktion</b>	Nicholas Thompson
<b>Revisor</b>	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	36563877

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele og investering i andre virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2023 - 30-04-2024 udviser et resultat på kr. 279.820, og selskabets balance pr. 30-04-2024 udviser en balancesum på kr. 2.293.312, og en egenkapital på kr. 2.055.043.

## Thompson Invest ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.000</b>	<b>6.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		282.578	386.668
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.828	9.099
Andre finansielle indtægter		0	5.091
Andre finansielle omkostninger		-7.476	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>279.930</b>	<b>406.858</b>
Skat af årets resultat		-110	-3.322
<b>Årets resultat</b>		<b>279.820</b>	<b>403.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Overført resultat		218.820	403.536
<b>Resultatdisponering</b>		<b>279.820</b>	<b>403.536</b>

Thompson Invest ApS

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.719.772	1.437.194
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.719.772</b>	<b>1.437.194</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.719.772</b>	<b>1.437.194</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		339.624	432.351
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2	227.293	107.294
Andre tilgodehavender		6.623	6.623
<b>Tilgodehavender</b>		<b>573.540</b>	<b>546.268</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>573.540</b>	<b>546.268</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.293.312</b>	<b>1.983.462</b>

Thompson Invest ApS

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.319.772	1.037.194
Overført resultat		624.271	688.030
Udbytte for regnskabsåret		61.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.055.043</b>	<b>1.775.224</b>
Selskabsskat		90.044	86.368
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>90.044</b>	<b>86.368</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	0
Selskabsskat		72.633	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124	114
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		64.468	121.756
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>148.225</b>	<b>121.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>238.269</b>	<b>208.238</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.293.312</b>	<b>1.983.462</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-05-2023	50.000	2.000.641	127.259	0	2.177.900
Akkumuleret virkning af ændring, i anvendt regnskabspraksis	0	-963.447	560.771	0	-402.676
<b>Korrigeret egenkapital 01-05-2023</b>	<b>50.000</b>	<b>1.037.194</b>	<b>688.030</b>	<b>0</b>	<b>1.775.224</b>
Foreslået udbytte				61.000	61.000
Årets resultat			218.820		218.820
<b>Egenkapital 30-04-2024</b>	<b>50.000</b>	<b>1.037.194</b>	<b>906.850</b>	<b>61.000</b>	<b>2.055.044</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen beskæftigede udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

### 2. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos tilknyttede virksomheder under omsætningsaktiver, der forfalder til betaling efter mere 1 år efter regnskabsårets udløb udgør t.kr. 107.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Selskabsskat	90.044	72.633	0
	<b>90.044</b>	<b>72.633</b>	<b>0</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## Anvendt regnskabspraksis

### Generelt

Årsrapporten for Thompson Invest ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

### Ændring i anvendt regnskabspraksis

#### Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år

Der var sidste år væsentlige fejl i regnskabet i flere elementer i såvel resultatopgørelsen som balancen. I balancen er identificeret følgende væsentlige fejl talmæssigt eller klassifikationsmæssigt.

Finansielle anlægsaktiver i balancen er rettet i henhold til ny måling til indre værdis metode.

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er indregnet med den opgjorte værdi i henhold til bogføring samt andre oplysninger. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder vedrørende sambeskatning er indregnet med den opgjorte værdi i henhold til bogføring samt andre oplysninger. Andre tilgodehavender er indregnet med den opgjorte værdi i henhold til bogføring samt andre oplysninger.

Skyldig selskabsskat under langfristet gæld er opgjort med nyt beløb i henhold til korrigeret opgørelse af skattepligtig indkomst. Skyldig selskabsskat under kortfristet gæld er opgjort med nyt beløb i henhold til korrigeret opgørelse af skattepligtig indkomst.

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring er indregnet til amortiseret kostpris med den opgjorte værdi i henhold til bogføring samt andre oplysninger. Gæld til virksomhedsdeltagere er indregnet til amortiseret kostpris med den opgjorte værdi i henhold til bogføring samt andre oplysninger.

Den beløbsmæssige indvirkning på Finansielle anlægsaktiver udgør en reduktion med t.kr. 613. Den beløbsmæssige indvirkning på Tilgodehavender tilknyttede virksomheder udgør en stigning med t.kr. 255. Den beløbsmæssige indvirkning på Tilgodehavende sambeskatning tilknyttede virksomheder udgør en stigning med t.kr. 107. Den beløbsmæssige indvirkning på Andre tilgodehavender udgør en reduktion med t.kr. 143.

Den beløbsmæssige indvirkning på Skyldig selskabsskat under langfristet gæld udgør en stigning på t.kr. 90. Den beløbsmæssige indvirkning på Gæld til leverandører udgør en stigning med t.kr. 11. Den beløbsmæssige indvirkning på Skyldig selskabsskat under kortfristet gæld udgør en reduktion med t.kr. 173. Den beløbsmæssige indvirkning på Anden gæld udgør en reduktion med t.kr. 14. Den beløbsmæssige indvirkning på Gæld til virksomhedsdeltagere udgør en stigning med t.kr. 65.

Regnskabets elementer i resultatopgørelsen er klassificeret i henhold til årsregnskabsloven og tal i resultatopgørelsen er indregnet i henhold til virksomhedens bogføring.

De beløbsmæssige indvirkninger vedrørende væsentlige fejl i resultatopgørelsen udgør stigning i Bruttofortjeneste med t.kr. 6, reduktion i Indtægter fra tilknyttede virksomheder med t.kr. 413, stigning i Finansielle indtægter med t.kr. 5 samt stigning i Skat af årets resultat med t.kr. 1.

### Generelt

#### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

## Anvendt regnskabspraksis

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste og -tab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne andre eksterne omkostninger.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

### Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

## Balancen

### Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt.

## Anvendt regnskabspraksis

Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

### Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, gæld til virksomhedsdeltager samt anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.